. r7C5c-nn} üE PROTOCOin EÍS0JW 13-f«í-202i 33; 41 003872 2/2

'̂ ã/ma/}(a^ Q/^ítinúii^iuécicí^ '̂ iUamcla' (^Kt/Máüca. de (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1064/2021

CO
CC

São Roque, 10 de maio de 2021. S
05

r-

C\JÜ

Excelentíssimo Senhor, §>

SKfiSS

o o5 g>

E
© o

Sc
S P

0 °
Vossa Excelência, para que encaminhe junto ao setor competente, em nome

ço-^

construção de uma pequena praça pública na Rua das Cerejeiras, no distrito de ||
São João Novo.

< c

A autorização para a construção da praça, atenderia ã i
ao pedido dos moradores da região, e será importante área de lazer e o|
convivência. Uma pequena praça está prevista no projeto de paisagismo do
bairro e a construção e manutenção ficariam sob a responsabilidade da 5®
Associação dos Moradores do Alto do Sabiá. f |

1 o
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de -li
elevada estima e de distinta consideração. 11

'<0 CO

(O

.2>c

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de S
lue encaminhe junto ao setor competente, em nome 5

da Associação dos Moradores do Alto do Sabiá a necessária autorização para §

Atenciosamente, § §
O?:

•D a
(5^

•q.-^
«o Q)
ü CO

5-(5
THIAGO VIEIRA NUNES l i

O)

THIAGO NUNES €§
B °
to -c
UJ 0

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 10/05/2021 -16:08 6241/2021

CtJ
CL